Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO
Ementa: Congratulações ao Grupo Caja (Comunidade Aliança Jesus Agora), na pessoa do seu

presidente Sr. Luiz Neves, bem como a todos envolvidos na Encenação da Paixão de Cristo,

realizada nesta última sexta-feira santa dia 03 de abril de 2015.

II 11E1111111111
Protocolo: 0000704/2015

09/04/2015 - 10:28:01
MOC Moção 27/2015
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO GRUPO CAJA - COMUNIDADE

•
ALIANÇA JESUS AGORA. NA  PESSOA DO SEU PRESIDENTE SR.
LUIZ NEVES, BEM COMO À TODOS ENVOLVIDOS NA ENCENAÇÃO
DA PAIXÃO DE CRISTO. REALIZADA NESTA ÚLTIMA SEXTA-FEIRA
SANTA, DIA 03 DE ABRIL DE 2015.

APROVADA
1 0 ABR. 2015

Vereador F • César
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações ao Grupo Caja

(Comunidade Aliança Jesus Agora), na pessoa do seu presidente Sr. Luiz Neves, bem como a

todos envolvidos na Encenação da Paixão de Cristo, realizada nesta última sexta-feira santa dia • 	03 de abril de 2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 08 de abril de 2015.

Vereadár Roderley Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1